
                                                                                                              

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.11.2023 г.      р. п. Инжавино № 822 

 
 
 
О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов 

Инжавинского муниципального округа Тамбовской области «О бюджете 

Инжавинского муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 

2026 годов»  

 

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 19 Устава Инжавинского муниципального 

округа Тамбовской    области и Порядка организации и проведения публичных 

слушаний в Инжавинском муниципальном округе Тамбовской области, 

утвержденного решением Совета депутатов Инжавинского муниципального 

округа Тамбовской области от 18.09.2023г № 11, администрация Инжавинского 

муниципального округа Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:         

           1.Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения 

Совета депутатов Инжавинского муниципального округа Тамбовской области 

«О бюджете Инжавинского муниципального округа на 2024 год и на плановый 

период 2025 и 2026 годов»  на 07 декабря  2023 года  в 10 час 00 мин по адресу: 

р.п. Инжавино, ул. Советская, д. 28 (актовый зал административного здания). 

           2.Инициатором публичных слушаний является глава Инжавинского 

муниципального округа Тамбовской области. 

   3.Сформировать организационный комитет по подготовке и проведению 

публичных слушаний по проекту «О бюджете Инжавинского муниципального 

округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»  в составе согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

         4. Материалы и предложения, заявки на участие в публичных слушаниях по 

проекту решения «О бюджете Инжавинского муниципального округа на 2024 

год и на плановый период 2025 и 2026 годов»  направлять в финансовый отдел 

администрации района до 06 декабря 2023 года по адресу: 393310, р.п. 

Инжавино, ул. Советская, д.28, к 220. 

        5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Инжавинский 

вестник», разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru), 

ФГИС «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»  и 

на официальном сайте Администрации района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

http://www.top68.ru/


 

2          6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня 

его первого официального опубликования. 

         7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

   

Глава Инжавинского муниципального  округа                        Г. В. Селезнев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Аношина Н.А.   

  2-74-38 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 Приложение 

                                                                                к постановлению администрации  

                                                                                Инжавинского района 

от   15.11.2023   № 822 

 
 

Состав 

организационного  комитета по проведению публичных слушаний по проекту 

решения Совета депутатов Инжавинского муниципального округа Тамбовской 

области «О бюджете Инжавинского муниципального округа на 2024 год и на 

плановый период 2025 и 2026 годов» 

 

1 Селезнев Геннадий 

Владимирович 

 Глава Инжавинского 

муниципального  округа 

2 Маркин Олег Владимирович председатель Совета депутатов 

Инжавинского муниципального 

округа 

3 Аношина Наталия Алексеевна заместитель главы администрации 

Инжавинского  района, начальник 

финансового отдела 

администрации района; 

 

4 Михайлов Андрей 

Валентинович 

депутат Совета депутатов                                                             

Инжавинского муниципального 

округа, председатель постоянной 

комиссии по бюджету, экономике 

и муниципальной  собственности 

Совета депутатов                                         

Инжавинского муниципального 

округа 

5 Селицкая Татьяна Юрьевна руководитель аппарата Совета 

депутатов Инжавинского 

муниципального округа 

 


